

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างติดตั้งเสาไฟฟ้า Gigh Mast บริเวณสี่แยกคลองชลประทาน หมู่ที่ ๘ บ้านยาง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกบ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๙๕๖,๐๐๐.- บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ทำการก่อสร้างและติดตั้งเสาไฟฟ้า High Mast ขนาดเสาสูง ๒๐.๐๐ เมตร จำนวน ๑ ต้น พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลหนองกบเป็นผู้กำหนด
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๒ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๕๑๙,๐๐๐.- บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๖.๑ แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๗.๑ นางสาวจันทิมา สอนดี
  - ๗.๒ นางสาวทัศนดา จันทร์แพง
  - ๗.๓ นางสาวศิริพร ยิ่งงามแก้ว

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างติดตั้งเสาไฟฟ้า High Mast ขนาดเสาสูง 20.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณสี่แยกคลองชลประทาน หมู่ที่ 8 บ้านยาง ตำบลหนองกบ อำเภอบ้านโป่ง จังหวัดราชบุรี

ปริมาณงาน ทำการก่อสร้างติดตั้งเสาไฟฟ้า High Mast ขนาดเสาสูง 20.00 เมตร จำนวน 1 ต้น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกบ

ประมาณราคาโดย นางสาวศิริพร อึ้งงามแก้ว

เมื่อวันที่ 28 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FACTOR F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่างไฮแมส							
1.1	เสาไฟฟ้าส่องหรือชุดยึดดวงโคมและอุปกรณ์ประจำขนาดเสาสูง 20.00 เมตร พร้อมฐาน	ต้น	1.00	283,500.00	283,500.00	1.0700	303,345.00	303,345.00
1.2	โคมไฟ LED 300 W พร้อมอุปกรณ์ (วงแหวน 8 โคม)	ชุด	8.00	9,095.00	72,760.00	1.0700	9,731.65	77,853.20
1.3	ค่าหาสีและติดตั้งแผ่นสะท้อนแสง	ชุด	1.00	690.00	690.00	1.0700	738.30	738.30
1.4	Ground Rod	ชุด	2.00	556.40	1,112.80	1.0700	595.35	1,190.70
1.5	ตู้ควบคุมพร้อมอุปกรณ์	ชุด	1.00	21,400.00	21,400.00	1.0700	22,898.00	22,898.00
1.6	ค่าติดตั้งเสาไฟฟ้าพร้อมอุปกรณ์	งาน	1.00	26,750.00	26,750.00	1.0700	28,622.50	28,622.50
1.7	ค่าขนส่ง	งาน	1.00	8,520.00	8,520.00	1.0700	9,116.40	9,116.40
1.8	สายไฟ NY 2x16	ม.	35.00	159.00	5,565.00	1.0700	170.13	5,954.55
1.9	สายไฟ VCT 2x2.5	ม.	30.00	16.00	480.00	1.0700	17.12	513.60
1.10	ท่อ PE Ø1 1/2"	ม.	10.00	37.00	370.00	1.0700	39.59	395.90
2	งานฐานราก							
2.1	ฐานรากเสาไฟฟ้าส่องสว่างไฮแมส	งาน	1.00	37,450.00	37,450.00	1.3624	51,021.88	51,021.88
3	งานอื่นๆ							
3.1	ขอยาเขตไฟฟ้าพร้อมติดตั้งมิเตอร์	งาน	1.00	16,394.90	16,394.00	1.0700	17,541.58	17,541.58

รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น	=	474,991.80	รวมราคากลางทั้งสิ้น	519,191.61
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	51,021.88		
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=			
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	468,169.73		
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง	=	1.3624		
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=			
<b>รวม</b>	=	<b>519,191.61</b>		

ปรับราคาค่าก่อสร้างเพียง	ห้าแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันบาทถ้วน	519,000.00
--------------------------	--------------------------------	------------

ขนาดหรือเนื้อที่ 1 ต้น  
เฉลี่ยราคา - บาท / ต้น

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ  
นางสาวจันทิมา สอนดี  
ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

ลงชื่อ.....กรรมการ  
นางสาวทัศนดา จันทร์แพง  
ผู้ช่วยนักพัฒนาชุมชน

ลงชื่อ.....กรรมการ  
นางสาวศิริพร อึ้งงามแก้ว  
ผู้ช่วยนายช่างโยธา  
**สำเนาถูกต้อง**  
นางสาวจันทิมา สอนดี  
ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม